

افشین پیروانی در لیست وزارت ورزش نیست

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس جایی در لیست وزارت ورزش برای حضور در هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ندارد. وزارت ورزش و جوانان قصد دارد ترکیب جدید هیات مدیره باشگاه پرسپولیس را با استفاده از اعضای اقتصادی و همچنین تنی چند از پیشکسوتان این تیم تشکیل دهد. درحالی که وزارت ورزش هنوز فهرست اعضای مدنظرش را اعلام نکرده است اما برخی در تلاشند تا خود را به عنوان گزینه مورد نظر معرفی کنند. حتی برخی افراد خارج از باشگاه در تلاشند گزینه مد نظرشان را وارد هیات مدیره کنند. افشین پیروانی یکی از افرادی است که عنوان شده احتمال حضورش در هیات مدیره باشگاه پرسپولیس وجود دارد. با این حال خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد وزارت ورزش تمایلی به انتخاب پیروانی برای هیات مدیره ندارد. سرپرست سابق تیم فوتبال پرسپولیس که با حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال با محرومیت ۵ ساله روبه‌رو شده بود، با لغو محرومیتش توسط کمیته استیناف دوباره به حضورش در دیدارهای پرسپولیس ادامه می‌دهد و دیدارهای ورزشگاه آزادی را از نزدیک تماشا می‌کند. هر چند وزارت ورزش تمایلی برای استفاده از پیروانی در هیات مدیره ندارد اما برخی تلاش می‌کنند زمینه حضور وی در بدنه مدیریت این تیم را فراهم کنند.

■ ■ ■

انتقام کی‌روش از ژاپن؟

کارلوس کی‌روش بعد از ۸ سال هدایت ایران با نرسیدن به فینال جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ چمدان هایش را برای بازگشت به خانه بست و در کمتر از یک هفته با قراردادی ۲/۵ ساله هدایت کلمبیا در آمریکای جنوبی را برعهده گرفت. مرد پرتغالی که برخلاف میل باطنی و تنها به خاطر شکست برابر ژاپن در نیمه‌نهایی جام ملت‌ها مجبور به ترک ایران شد، حالا در نخستین تجربه هدایت تیم جدید باید در جدالی انتقامی مقابل سامورایی‌های بی، شاگردان جدیدش را به میدان بفرستد. بنا بر این اعلام رسمی فدراسیون فوتبال کلمبیا، این تیم با هدایت سرمربی جدید روز ۲۲ مارس ۲۰۱۹ (دوم فروردین ۹۸) به مصاف ژاپن خواهد رفت.

در بیانیه منتشر شده آمده است این بازی دوستانه در چارچوب KIRIN CHALLENGE CUP و ورزشگاه نیشان شهر یوکوهاما برگزار خواهد شد تا ۲ تیم، یکی از فیفادی‌های ماه مارس را در تقابل با یکدیگر پشت سر بگذرانند. کی‌روش که تصور نمی‌کرد شاگردانش در تیم ملی ایران با شکست مقابل سامورایی‌ها وداعی تلخ و دردناک برای او رقم بزنند، حالا در روزهای نخست نوروز ایران، امیدوار است انتقام این شکست را در خاک ژاپن از نایب‌قهرمان آسیا بگیرد. این در حالی است که فدراسیون فوتبال کلمبیا در تلاش است بعد از قیبل از رویارویی کی‌روش و شاگردانش با سامورایی‌ها، یک بازی دوستانه هم با کره‌جنوبی در سنول تدارک ببیند تا روند آماده‌سازی کلمبیا برای حضور در کوپا آمریکا با سرعت بیشتری طی شود.

■ ■ ■

راهکار اجرای قانون منع به کارگیری بانزنیستان در فوتبال از نگاه رضایان

مدیرعامل اسبق باشگاه فولاد خوزستان با اشاره به عدم اجرای قانون منع به کارگیری بانزنیستان در فوتبال می‌گوید مجمع می‌تواند قواعدی را تصویب کند تا با احترام به قوانین داخلی رئیس فدراسیون انتخاب شود.

مسعود رضایان درباره چرایی عدم اجرای قانون منع به کارگیری بانزنیستان در فدراسیون فوتبال و اینکه چرا مجمع برای خروج بانزنیسته‌ها برگزار نمی‌شود؟ گفت: واقعا نمی‌دانم چرا مجمع فدراسیون برگزار نمی‌شود اما می‌دانم اعضای مجمع براحتی می‌توانند مجمع فوق‌العاده برگزار کنند و تصمیمات خود را بگیرند. رضایان ادامه داد: مجمع فدراسیون فوتبالی می‌تواند خودش قواعدی را تصویب و به اجرا بگذارد که به نوعی به قوانین کشور هم احترام گذاشته شود. مثلا می‌توانند تصمیم بگیرند رئیس فدراسیون فوتبال تا سنی خاص ریاست کند یا شرایط و ویژگی‌های منحصر به فردی داشته باشد و در ادامه رئیس جدید فدراسیون فوتبال را با این قوانین انتخاب کند؛ یعنی رئیس جدید بر اساس قوانینی که مجمع به تصویب رسانده در انتخابات شرکت کند. وی اظهار کرد: البته نظر شخصی من این است، فدراسیون فوتبال یک سازمان غیردولتی و NGO است و نیاز نیست تابع قوانین کشور باشد؛ رئیس فدراسیون فوتبال می‌تواند تا ۹۰ سالگی ریاست کند و حضور او دیگر به تصمیم مجمع بستگی دارد.

سرانجام مجوز بازی خرید جنجالی استقلال صادر شد

پاگشای پاتوسی



یکه چوکو... از سوسی استقلال‌ها تحت فشار بود و حالا با صدور کارت بازی پاتوسی باید منظر اعتراض و جبهه‌گیری حرفان استقلال و هواداران آنها باشد. این هم البته از عواقب تصویب قوانین من‌درآوردی و غیرکارشناسی توسط مدیران فدراسیون و سازمان لیگ است. **افشاگری تازه درباره بازیکن استقلال**

فدراسیون فوتبال ایران برای مشخص شدن وضعیت آیاندا پاتوسی، بازیکن آفریقایی استقلال و تعداد بازی‌های ملی او با سرمربی سابق آفریقایی جنوبی هم نامه‌نگاری کرده است. آیاندا پاتوسی در شرایطی در نقل‌وانتقالات زمستانی به تیم فوتبال استقلال اضافه شد که در تیم کیپ تاون سیتی آفریقایی جنوبی توپ می‌زد و در سوابق او بازی در تیم ملی فوتبال آفریقایی جنوبی هم دیده می‌شود. با این حال مسؤولان باشگاه استقلال بعد از عقد قرارداد با این بازیکن متوجه شدند پاتوسی شروط قید شده در آیین‌نامه سازمان لیگ در ارتباط با بازیکنان خارجی را ندارد. این دو شرط عبارتند از بازی در تیم ملی بزرگسالان و امید کشور متبوع در ۲ سال گذشته یا بازی در بالاترین سطح مسابقات لیگ قاره‌ای یا حداقل ۱۰ بازی در ۲ سطح از بالاترین سطوح لیگ‌های اروپایی و آمریکای جنوبی.

نسبت به درخواست ITC پاتوسی از فدراسیون فوتبال آفریقایی جنوبی اقدام کند و در صورت رعایت تمام موارد مقرر نقل‌وانتقالات، وی منعی برای همراهی استقلال تهران در لیگ برتر ندارد. ضمن اینکه باشگاه بلژیکی در مکاتبه رسمی با باشگاه استقلال و فدراسیون فوتبال اعلام کرده پاتوسی حداقل ۱۰ بازی برای این تیم در سال ۱۷-۲۰۱۶ انجام داده است. به این ترتیب پاتوسی با گذراندن مراحل اداری و دریافت آی‌تی‌سی می‌تواند مجوز حضور در لیگ برتر فوتبال ایران را دریافت کرده و چه بسا برای استقلال در بازی با پارس جم به میدان برود.

منظر جنجال پاتوسید

کارت بازی آیاندا پاتوسی، هافبک جدید تیم استقلال که مدتی است در تهران و در تمرینات آبی‌پوشان حضور دارد سرانجام صادر شد. این بازیکن از تیم کیپ تاون آفریقایی جنوبی به استقلال اضافه شده و به دلیل نداشتن بازی‌های ملی در ۲ سال اخیر و همچنین عدم بازی در لیگ‌های اروپایی ۲ هفته نتوانست در ترکیب استقلال به میدان برود. به این ترتیب پاتوسی از بازی آینده می‌تواند برای استقلال بازی کند. سازمان لیگ به دلیل صادر نکردن کارت بازی پاتوسی و صدور کارت بازی بازیکنانی مثل

فوتبال ایران کشور بازی نکرده است. وی افزود: نکته مهمی که در پرونده این بازیکن به آن توجه نشده بود این است که هر فصل فوتبالی در کشور ما در ۲ سال میلادی تداخل دارد و استعلام مربوط به ۲ فصل گذشته ملاک عمل و تصمیم‌گیری است که مبنای محاسبه از ابتدای فصل لحاظ می‌شود نه از زمان ارسال درخواست. او در توضیح تصمیم جدید سازمان لیگ می‌گوید: هجدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران نیز از سال ۲۰۱۸ میلادی آغاز شده به همین دلیل نیز سازمان لیگ فوتبال ایران در مکاتبه‌ای با دبیرکل محترم فدراسیون فوتبال درخواست کرد سوابق ملی پاتوسی در تیم ملی آفریقایی جنوبی در سال ۱۷-۲۰۱۶ نیز از فدراسیون فوتبال آفریقایی جنوبی استعلام شود. محمودزاده با اشاره به نامه جدید دبیرکل فدراسیون فوتبال عنوان کرد: امروز (شنبه ۲۷ بهمن ۹۷) دبیرکل فدراسیون فوتبال در نامه‌ای به سازمان لیگ اعلام کرد طبق اعلام فدراسیون فوتبال آفریقایی جنوبی، پاتوسی در سال ۱۷-۲۰۱۶ در ۴ بازی تیم ملی این کشور حضور داشته که ۲ در مسابقه نیز به میدان رفته است، بنابراین روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال می‌تواند

کیوسک

<p>آسی</p> <p>والورده تمدید می‌کند</p>	<p>اسپورت</p> <p>حمایت از والورده</p>	<p>توتواسپورت</p> <p>زیبای بزرگ</p>	<p>گاتزا</p> <p>مانور دویار می‌کشد</p>
---	--	--	---

چرا استقلال در تبریز باخت؟

ترس، برادر باخت



خارج کنند. استقلال اگر در میانه میدان یک فرسید باقری آماده را داشت و می‌توانست در خط حمله هم با ۲ مهاجم زهدار کار کند شاید زودتر از میزبان به گل هم می‌رسید اما کارت زرد بی‌جهت باقری در شهر قدس دست استقلال را

کابوس دور تموند

زنیورهای بدون نیس

روند نامطلوب اخیر دور تموند و برتری‌های متوالی باین مونیخ، نگرانی‌هایی را بابت از دست رفتن صدرنشینی تیم فاوره برای هواداران پرشمار بروسیا به وجود آورده است. به نقل از سایت طرفداری، شاگردان لوسین فاوره در ۴ بازی گذشته خود نه‌تنها موفق به کسب پیروزی نشده‌اند، بلکه در مجموع ۱۰ گل دریافت کرده‌اند. دور تموند در بازی مقابل هوفنهایم در ۱۵ دقیقه پایانی با دریافت ۳ گل بازی برده را با تساوی تعویض کرد، مقابل وردبرمن از جام حذفی آلمان کنار رفت و حالا در لیگ، باین را در ۲ امتیازی خودش می‌بیند.

ناامادی ستارگان

بدون مارکو رویس، دور تموند تیم چندان خطرناکی نشان نداده است. کاپیتان تا پیش از مصدومیت فصلی رویایی را با به ثمر رساندن ۱۷ گل و ارسال یک پاس گل سپری کرده بود. او در مرز ۳۰ سالگی بی‌تردید بهترین بازیکن این فصل از رقابت‌های بوندس لیگا بوده است. رویس در دیدار مقابل وردبرمن دچار مصدومیت شد، به همین دلیل ۲ دیدار بعدی این تیم مقابل هوفنهایم و تاتنهام را از دست داد و به احتمال زیاد در بازی بعدی تیمش مقابل نورنبرگ نیز حضور نخواهد داشت. شاگردان فاوره در دیدار مقابل تیم آخر جدول رده‌بندی بوندس لیگا به احتمال فراوان بدون مارکو رویس موفق به کسب ۳ امتیاز خواهند شد اما بی‌تردید برای کسب عنوان قهرمانی در لیگ داخلی به حضور کاپیتان خودشان در ادامه فصل نیازی مبرم خواهند داشت. دیگر دغدغه دور تموند به ماجرای افت و مصدومیت آلکسر، مهاجم آماده‌شان مربوط می‌شود. این مهاجم اسپانیایی از تاریخ هجدهم دسامبر سال گذشته میلادی موفق به گلزنی نشده و حتی در ضربات پنالتی انتهای بازی مقابل وردبرمن ضربه خود را از دست داد و با چشمانی اشکبار زمین مسابقه را ترک کرد. آلکسر البته در سال‌های گذشته همواره با مشکل مصدومیت مواجه بوده و به همین دلیل در زمان حضور خود در بارسلونا نیز از فرصت چندان زیادی برخوردار نبود. با این وجود دور تموند به حضور او بسیار نیازمند است. اگر این مهاجم اسپانیایی در ادامه فصل بدرخشد، شانس تیمش برای کسب عنوان قهرمانی بسیار افزایش خواهد یافت.

معضل دفاعی

خط دفاعی از سال‌های گذشته همواره یکی از مشکلات اصلی دور تموند بوده و حتی توماس توخل و پتر بوش سرمربیان قبلی موفق به رفع این اشکال نشده بودند اما به نظر می‌رسد فاوره سرانجام موفق به رفع این مشکل شده و مانوئل آکانتچی و اسکسل زاگالو، ۲ مدافع میانی این تیم با کمک سرمربی سویسی استحکام خط دفاعی زردپوشان را افزایش داده‌اند. آکانتچی در حال حاضر دچار آسیب‌دیدگی شده و زاگالو در دقیقه ۷۷ بازی مقابل تاتنهام به دلیل مصدومیت مجبور به ترک میدان شد. ۲ گل حریف هم بعد از این اتفاق به ثمر رسید. لوسین فاوره از جانشینان چندانی مطمئن برای پست دفاع آخر برخوردار نیست و عمر توپراک به عنوان مدافع میانی از سرعت لازم جهت جانشینی یکی از این ۲ مدافع بی‌بهره است. سرمربی سویسی تیم برای سیستم خود به بازیکنانی سریع و چابک نیاز دارد که بتوانند به جریان بازی سرعت بخشند. در تقابل با دفاعی مستحکم، سیستم بازی شاگردان فاوره با مشکل مواجه خواهد شد و بازیکنان این تیم در فاز تهاجمی در مقابل یک خط دفاعی مستحکم حرفی برای گفتن ندارند. در بوندس لیگا با توجه به سیستم بازی تیم‌ها، دور تموند تاکنون با مشکل خاصی روبه‌رو نشده اما در لیگ قهرمانان اروپا، شاگردان لوسین فاوره تنها مقابل تیم‌های تهاجمی شانس موفقیت دارند.

آفت‌بی تجربگی

میانگین سنی بازیکنان اصلی دور تموند در دیدار مقابل تاتنهام ۲۳/۸ سال بود که ۳ سال از میانگین سنی بازیکنان حریف کمتر بود. همین موضوع می‌تواند سبب رقم خوردن تفاوتی بزرگ شود. در واقع شاگردان لوسین فاوره برای بازی کردن در بالاترین سطح رقابت‌های باشگاهی هنوز از تجربه لازم برخوردار نیستند. برای نمونه اشرف حکیمی که در حال تجربه کردن نخستین فصل حضور خود در تیمی بزرگ از فوتبال اروپاست، با تصمیم اشتباه خود سبب دریافت گل اول در بازی مقابل تاتنهام و فروپاشی دور تموند در ادامه شد. دور تموند در این فصل در همه بازی‌ها تیمی مسلط و برتر نبوده و در برخی دیدارها با برخورداری از جانشینی شانس و زدن گل در وقت‌های اضافی موفق به کسب پیروزی شده است. حتی این تیم بازی مقابل حریفی نه چندان خوش در ابتدای یک پروسه بلندمدت قرار گرفته است. با این وجود تیم همچنان مدعی اول کسب عنوان قهرمانی بوندس لیگاست. دور تموند از آغاز دور برگشت رقابت‌های بوندس لیگا بدون شکست بوده و موفق به کسب ۸ امتیاز شده است.